

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OBCENÍ ÚŘAD POTŮČKY Potůčky č.p. 58 PŠČ 362 38		
Došlo 28 -03- 2017		
Č.j.: 143/03/17		
Zprac:	Počet listů: 1	Počet příloh: 1
Spis. znak:	Skart. znak:	Skart. lhůta:

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:


- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen [redacted]



[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]



OBEC POTŮČKY

www.potucky-obec.cz
email: potucky@iol.cz

Potůčky č.p. 58, 362 38 Potůčky

tel.: 353 820 123, Obecní policie: 602485651, Infocentrum: 353 892 882

Č.j.143/03/17

Potůčky 31.03.2017

Vyřizuje: Roman Jeníček, tel. 353 820 123, e-mail: mistostarosta@potucky-obec.cz

Martin Ambros



Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace Vám sděluji:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je 103. Výše poplatků je určena smlouvou, pro občany činí 60,- Kč za svoz jedné 110 litrové nádoby (plus 360,- Kč ročně bez DPH za odběrné místo), pro firmy je výše ročního poplatku určena dle rozlohy provozovny (do 20m² – 1.800,- Kč, do 50m² – 2.400,- Kč, nad 50m² – 18.000,- Kč)
- 2) a) počet sběrných míst 8
b) papír, plasty, sklo, kartony, textil, kovové odpady, plastové fólie, elektroodpad, bioodpad,
c) 3 x 1100 l papír, 2 x 120 l papír, 1 x 4 m³ papír, 4 x 10 m³ plasty, 2 x 4 m³ plasty, 2 x 120 l plasty, 4 x 2,8 m³ sklo směsné, 1 x 3,2 m³ sklo směsné, 2 x 2,8 m³ sklo bílé, 6 x 120 l bioodpad, 5 x 120 l kovové obaly, 2 x 120 l elektroodpad, 1 x 2,9 m³ textil
- 3) Pro třídění odpadu jsou využívány kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce, vlastníkem společnost Resur spol. s.r.o. a to: 1 x 4 m³ kovový na papír, 1 x 3,2 m³ zvon na sklo směsné, 4 x 2,8 m³ zvon na sklo směsné, 2 x m³ zvon na sklo bílé, 4 x 10 m³ kovový na plasty, 2 x 4 m³ zvon na plasty. Vlastník TextilEco a.s.: 1 x 2,9 m³ kovový výklopný
- 4) Obec Potůčky, Resur spol. s.r.o., TextilEco a.s., Jozef Matta Merklín

Roman Jeníček
místostarosta obce

OBEC POTŮČKY

Potůčky 58, 362 38 POTŮČKY

IČ: 00254894 DIČ: CZ00254894

IČ: 00 254 894 - Bankovní spojení: 186853377/0300